2025年５月 14日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 アール・エス ・シー
代 表 者 名 代表取締役社長 金井  宏夫

（東証スタンダード・コード 4664）
問 合 せ 先 取締役執行役員 山口   規
電  話 03-5952-7211

「 機 構 改 革 」 お よ び 「 役員の異動 」 な ら び に 「 委 嘱 事 項 の 変 更 」 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「機構改革」および「役員、執行役員の異動」ならびに「取締
役委嘱事項の変更」を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 実施日
2025年６月 27日

２． 機構改革
意思決定のスピードを高め、事業推進体制の強化を図ることを目的とし、機構改革を実施する。
(1) ビルマネジメント事業部を廃止し、ビルマネジメント事業１部 営業課・清掃グループおよびビルマネジメント

事業２部 営業課を新設する。

３．「役員の異動」

変 更 内 容 氏  名 現  行

取締役 副社長執行役員

経営企画部担当

兼 サステナビリティ推進担当

堀 伸幸

取締役 専務執行役員

経営企画部担当

兼 サステナビリティ推進担当

取締役 専務執行役員

営業推進部 担当

兼 大阪支店 担当

兼 名古屋支店 担当

兼 仙台支店 担当

太田  和孝

取締役 常務執行役員

営業推進部 担当

兼 大阪支店 担当

兼 名古屋支店 担当

兼 仙台支店 担当

取締役 常務執行役員

総務部 担当

兼 コンプライアンス 担当

兼 関連企業 担当

山口 規

取締役 執行役員

総務部 担当

兼 コンプライアンス 担当

兼 関連企業 担当

取締役 （社外） [新任] 中澤  三男 顧問

監査役 （社外） [新任] 坂爪 聡 —

※ 2025年６月 27日開催の当社第 55回定時株主総会および同会終了後の取締役会の決議をもって、それぞれ正式決定となります。
※ 取締役副社長執行役員堀伸幸氏は、株式会社サンシャインシティの取締役です。
※ 監査役(社外)坂爪聡氏は、株式会社サンシャインシティの代表取締役専務です。

※ 取締役羽島豊氏は 2025年 6月 27日開催の定時株主総会をもって退任する予定です。
※ 監査役伊藤一孝氏は 2025年 6月 27日開催の定時株主総会をもって辞任する予定です。

４．「執行役員の異動」および「委嘱事項の変更」

変 更 内 容 氏  名 現  行

執行役員

ビルマネジメント事業１部長
山川  一彦

執行役員

ビルマネジメント事業部 担当

兼 営業１部長

執行役員 [新任]

総務部長
上山  靖嗣 総務部長

執行役員 [新任]

営業推進部長

兼 ビルマネジメント事業２部長

岩城  芳義

営業推進部長

兼ビルマネジメント事業部

営業２部長

以  上